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Över hälften i sysselsättning efter praktiken Påfart  

Resultat för 2025 års omgång av praktikprogrammet Påfart ICA är nu sammanställt. Av totalt 
177 deltagare har 99 personer gått vidare till arbete eller studier efter avslutad praktik, vilket 
motsvarar 56 procent.  

Påfart ICA är ett praktikprogram som hjälper personer utanför arbetsmarknaden att ta ett 
steg närmare jobb . Genom utbildning, handledning och praktik i butik får människor 
möjlighet att utvecklas, bygga självkänsla och stärka sina chanser på arbetsmarknaden. 
Initiativet kommer från ICA -handlare som själva varit med och utformat programmet 
tillsammans med ICA Akademin och ICA Sverige.  

- Det är ett oerhört glädjande resultat som vi är stolta att kunna presentera. Det är 
ett tydligt kvitto på att vi tillsammans med Arbetsförmedlingen lyckats skapa en 
modell som faktiskt fungerar. Påfart ICA öppnar dörren in till arbetsmarknaden, 
säger Eric Lundberg, vd ICA Sverige.  

Genom en nationell överenskommelse med Arbetsförmedlingen matchas personer som 
står långt från arbetsmarknaden in i praktiken.  

- Resultaten visar på kraften i samverkan mellan myndigheten och näringslivet. Det 
finns ett stort engagemang för att utveckla den här typen av samarbeten vidare, 
säger Maria Hemström Hemmingsson , generaldirektör Arbetsförmedlingen.  

Under februari och mars startar 90 ICA -butiker upp vårterminens praktikprogram. Målet 
är att 1000 deltagare ska ha gått Påfart -praktiken till 2027.  
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ICA Sverige är den ledande dagligvaruaktören i Sverige. Med fokus på mat och måltider vill 

ICA Sverige göra varje dag lite enklare. De cirka 1300 fristående ICA -handlarna äger och 

driver butikerna själva. ICA Sverige har avtal med handlarna om bland annat gemensamma 

inköp, logistik, marknadskommunikation och butiksutveckling. ICA Sverige är en del av ICA 

Gruppen. För mer information se icagruppen.s e och ICA.se  
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